

جمله قصار روز

علی‌قفاشیان:
فدراسیون فوتبال
مستقل است اما هر
تصمیمی گرفته شود
آن را اجرا می‌کنیم.



توییت

پیرس مورگان:
اگر آرستال برابر
یونایتد شکست بخورد،
خودم را خواهم کشت.



مارک بارتا:
اولین دخترمان به‌زودی
به دنیا خواهد آمد.
من و همسرم بسیار
هیجان‌زده‌ایم.



خبر

شرط برگزاری
بازی ایران و شیلی

ظاهرا تسویه مطالبه یا اختلاف حساب ۷۵ هزار یورویی واسطه بازی تدارکاتی با شیلی از فدراسیون فوتبال، به شرطی برای بازی تدارکاتی با شیلی تبدیل شده است. طرح موضوع امکان لغو بازی دوستانه تیم ملی فوتبال برابر شیلی که ابتدا از زبان کارلوس کی‌روش و سپس علی قفاشیان بیان شد موضوع عجیب و قابل تاملی است زیرا تا جایی که در رسانه‌ها مطرح شده تمام برنامه‌ریزی‌های فدراسیون فوتبال و تیم ملی بر پایه برگزاری این مسابقه تدارکاتی و همین‌طور بازی با سوئد انجام شده است تا جایی که این سفر در برنامه‌ریزی‌های سازمان لیگ هم لحاظ شده است. اما واسطه اعلام کرده که باید ۷۵ هزار یورو به آنها پرداخت شود تا بازی ایران و شیلی برگزار شود.

کیوسک

کی‌روش بازیکنی نمی‌دهد

روزنامه‌های ورزشی دیروز هر کدام سوژه‌های مختلفی را روی صفحه نخست خود بردند. خبر ورزشی که نزدیکی خاصی با کارلوش کی‌روش دارد مصاحبه‌ای از او در بازگشت به ایران را روی صفحه نخست برد. کی‌روش در مورد جهانخشن و آزمون، دو بازیکن مدنظر تیم میلی امید، آب پاکی را روی دست مریان این تیم ریخته و اعلام کرده بازیکنانم را به هیچ تیمی نمی‌دهم. ایران ورزشی عکسی از علی دایی که این روزها خبری از او در دنیا فوتبال نیست را روی صفحه نخست برده و نوشته است علی دایی کیجاست و در جواب آورده است: «بیزینس، نورا» دختر علی دایی» بیزینس» روزنامه شوت اما نقل قولی از علی قفاشیان را روی صفحه نخست برد که عنوان کرده بود هشت‌ماه است با گودرزی حرف هم نزده است. این در حالی است که رئیس فدراسیون فوتبال ادعا کرده در دوره‌های قبل هر روز با علی آبادی و سعیدلو حرف می‌زد است.

شوت



خبر ورزشی



اظهارات صریح گودرزی درباره مشکلات ورزش

۱۵۵ نماینده مجلس در فدراسیون‌ها چه می‌کنند؟



فرهیختگان| وزیر ورزش و جوانان در سخنان صریحی از وضعیت کنونی پرداختن به مسائل حاشیه‌ای در ورزش انتقاد کرد و گفت: چرا تمام مساله‌ها در ورزش ایران از سوی رسانه‌ها مساله آبی و قرمز و سرمربی تیم ملی شده است؟ محمود گودرزی در گردهمایی مشترک معاونان خود گفت: «در حال حاضر شش‌ماه است که خوراک تمام رسانه‌ها مساله خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس شده است. آیا این مساله مربوط به تمام ورزش ما می‌شود؟ چرا وقتی از در یک نشست بیرون می‌روم بلافاصله از من می‌پرسند که آخرین وضعیت آبی و قرمز چه شد؟ تو را به خدا این مسائل را رها کنید. آیا تمام ورزش ما این مسائل است؟» وزیر ورزش وجوانان با تأکید بر تغییر دایقه مردم گفت: «صدا و سیما همواره در این عرصه جنگ و دعوا و فحاشی را نشان می‌دهد، در صورتی که از روزی که من وارد عرصه ورزش شده‌ام به دنبال یک فضای آرام بودم. چرا باید در شهرهای

پرجمعیت ما جوانان سر کوجه‌ها بایستند، ولی در مناطق کم‌جمعیت شاهد ساخت اماکن ورزشی باشیم؟ به این می‌گویند پوپولیسم. چرا باید حدود ۱۵۵ نماینده مجلس شورای اسلامی ما در فدراسیون‌های ورزشی به فعالیت بپردازند؟ مگر این همه کار در مجلس شورای اسلامی وجود ندارد؟» او همچنین به مساله اشتغال ورزشکاران در نهادهای مختلف اشاره کرد و ادامه داد: «بیشتر سازمان‌ها و نهادهای می‌گویند که این قهرمانان ورزشی زمان بسیار کمی در سر کار خود حضور دارند و برای مثال به من گفته شد که یکی از قهرمانان ورزشی که در یک نهاد مشغول به کار است، حدود ۲۰ سال است که سر کار نیامده ولی حقوق خود را دریافت می‌کند.» او به حضور قهرمانان در میادین بین‌المللی اشاره کرد و گفت: «برای اینکه در عرصه جهانی بفهمند که ما افکار روشنی داریم و دارای فرهنگی غنی هستیم و افکاری مانند داعشی‌ها نداریم، ورزش بهترین معرف کشور ماست.»

جعفر سبحانی، مشاور ارشد سازمان خصوصی‌سازی بعد از لغو دوباره مزایده سرخابی‌ها:

قیمت را کاهش نمی‌دهیم



سازمان خصوصی‌سازی از ابتدای سال ۹۳ چیزی حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان از سهام شرکت‌های مختلف را برای واگذاری به بخش خصوصی عرضه کرده که فقط چهار هزار سهم آن به فروش رفته است.

همه آنها هم چندین نوبت مزایده‌شان لغو شده است؟
قرار نیست همه شرکت‌ها در مراحل ابتدایی به فروش برسند. شرکت آلومینیوم المهدی هرمزگان با ارزشی حدود ۹۰۰ میلیارد تومان بعد از چند مرحله مزایده تازه همین دو روز پیش به فروش رسید منتها چون دو باشگاه استقلال و پرسپولس تاثیرات اجتماعی دارند و محبوب هستند موضوع واگذاری آنها کمی سر و صدا کرده و نگرانی به وجود آورده است.

به هر حال هر چه چه هست هیچ پیشنهادی به دست شما نرسیده. فکر نمی‌کنید قیمت این دو باشگاه را کمی بالا اعلام کرده‌اید؟
ما مایل هستیم که این دو باشگاه خریدار داشته باشند و با سنجدین همه شرایط این قیمت‌ها تعیین شده است اما حالا بعد از لغو دو مرحله مزایده، باید آسیب‌شناسی صورت بگیرد که چرا هیچ‌کس مایل به خرید نیست.

خیلی از مدیران قبلی این دو باشگاه قبل از واگذاری اعلام می‌کردند خواهان

خرید این دو باشگاه هستند اما قدم جلو نگذاشتند. شما مایل به واگذاری سرخابی‌ها به این افراد نیستید؟

برخی از همین آقایانی که در مصاحبه‌هایشان برای خرید این دو باشگاه ابراز علاقه کردند، پیش ما هم آمده‌اند و مذاکراتی هم صورت گرفته و حتی روند مذاکرات به نحوی بود که ما پیش‌بینی می‌کردیم از طرف آنها پاکت هم به سازمان خصوصی‌سازی ارسال شود اما این اتفاق رخ نداد و مثل اینکه آقایان منتظر هستند تا قیمت واگذاری پایین بیاید.

واقعا قرار است این اتفاق رخ دهد؟
قرار است سه‌شنبه هفته آینده جلسه فوق‌العاده‌ای بین اعضای هیات واگذاری برگزار شود اما بعد می‌دانم قیمت این دو باشگاه کاهش پیدا کنند. ما در این جلسه احتمالا تصمیم‌گیری خواهیم کرد که چه کاری انجام شود که خریداران جذب شوند اما تعدیل قیمت سرخابی‌ها با هیات واگذاری است و ارتباط خود من این است که ۲۹۰ میلیارد تومان قیمت بالایی نیست و بعید می‌دانم قیمت کاهش پیدا کند و شاید برای جذب خریداران یک‌سری مساعدت‌ها صورت گیرد.

پس با این شرایط جلسه سوم مزایده هم در سال آینده برگزار خواهد شد.
بعد از جلسه سه‌شنبه آینده که دیگر وقتی برای این کار نداریم. احتمالا در نیمه دوم فروردین دو نوبت آگهی آنها در روزنامه‌ها منتشر خواهد شد و در هفته اول اردیبهشت هم نوبت سوم مذاکره را خواهیم داشت. شما قطعاً در جریان هستید که ما فقط تا پایان تیرماه طبق قانون برای این کار فرصت داریم و تا آن موقع این اتفاق باید رخ دهد مگر اینکه خریداری پیدا نشود و آن وقت تصمیم دیگری اتخاذ شود. شاید یک مهلت سه‌ماهه دیگر برای این کار در نظر بگیریم. این دیگر به هیات واگذاری برمی‌گردد.

توپ و تور

حال در صورت پیروزی نماینده ارومیه کار میزان در خانه تمام می‌شود و شهرداری راهی فینال می‌شود و اگر میزان پیروز شود سالان غدیر ارومیه میزان دیدار سوم دو تیم خواهد بود. اما در دیگر بازی این مرحله نیز سالان شهید قدیمی تبریز میزان دیدار حساس بین تیم‌های شهرداری تبریز و پیکان تهران خواهد بود. در این مسابقه نیز میزان شرایط به مراتب سخت‌تری دارد و با توجه به شکست ۳ بر صفر در دیدار رفت، می‌رود که با یک برد خانگی امیدهای خود برای اولین حضور نماینده آذربایجان شرقی در فینال لیگ برتر را زنده نگه دارد. اما شاگردان اکبری می‌خواهند کار را در خانه حریف تمام کنند و یک پای فینال شوند. باید دید جنگ بیش از یک دو جین ستاره ملی‌پوش در شهرهای مشهد و تبریز به سود کدام‌یک از مدعیان به پایان خواهد رسید.

قهرمانی پینگ‌پنگ دانشگاه آزاد اسلامی در مرحله گروهی لیگ

حساس‌ترین دیدار هفته چهارم دور برگشت لیگ تنیس روی میز، دیروز در بندرعباس برگزار شد و طی آن دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و خلیج پژم به مصاف هم رفتند. در حالی که تا قبل از این بازی دانشگاه آزاد اسلامی با ۲۰ امتیاز در صدر قرار داشت با پیروزی قاطعانه ۶ بر ۲ برابر میزان اختلاف خود را با این تیم به ۵ امتیاز رساند و با ۲۳ امتیاز قهرمانی زودهنگام خود در مرحله گروهی لیگ برتر تنیس روی میز را در فاصله یک هفته به پایان رقابت‌ها جشن گرفت. دیروز نوناد عالمیان و نیما عالمیان (۲ بار)، افشین نوروزی و میعاد لطفی برای دانشگاه آزاد اسلامی شش پیروزی را ارمغان آوردند و در قسمت دابل، اولین باخت آنها رقم خورد و میرالماسی تنها مغلوب بخش انفرادی دانشگاه آزاد اسلامی‌ها بود.

دشمن کی‌روش، سرپرست کمیته فنی و توسعه فوتسال

تراپیان باز هم پست گرفت



فرهیختگان| علی قفاشیان اعتقاد ویژه‌ای به عباس تراپیان دارد و بارها و بارها او را برای کمیته‌های مختلف فدراسیون فوتبال انتخاب کرده است. از ریاست کمیته فوتسال بگیرد تا سرپرستی کمیته روابط بین‌الملل و سرپرستی تیم ملی. جالب است بدانید که مذاکرات اولیه با کارلوس کی‌روش حدود چهار سال پیش توسط عباس تراپیان انجام شد و در نهایت به سرمری شدن کی‌روش در تیم ملی ایران انجامید. کی‌روش و تراپیان اقتدر با هم دوست شده بودند که در نهایت تراپیان سرپرست تیم ملی شد اما خیلی زود روابط بین این دو به تیرگی گرایید و در نهایت این کی‌روش بود که به قفاشیان گفت تراپیان را نمی‌خواهد. قفاشیان هم تراپیان را کنار گذاشت و در پی آن ستاره اقبال تراپیان کم شد و او از کمیته بین‌الملل هم کنار گذاشته شد تا دو سمت را از دست داده باشند. در نهایت قفاشیان برای اینکه تراپیان بی‌پست نماند، او را دبیر کمیته

تعمهد و تخصص جنابعلی و به موجب این ابلاغ به‌عنوان سرپرست کمیته فنی و توسعه فوتسال منصوب می‌شود. موفقیت و بهروزی روزافزون تان را در انجام وظایف مهمی که برعهده دارید از خداوند متان مسألت دارم.» البته تراپیان در چند وقت گذشته حسابی به وزارت ورزش و جوانان نزدیک شده و اخیرا وزارت ورزش و جوانان یک گفت‌وگو مطبوعاتی درباره بازاریابی ورزش را با حضور وی برگزار کرد. عباس تراپیان از دوران ریاست محسن صفایی‌فراهانی و از وزارت نفت وارد فوتبال شد.

گیشه



مارکا

این روزنامه هواداران مادریدی در آستانه دیدار دیشب رن‌ال برابر شالکه در لیگ قهرمانان اروپا به اوضاع و احوال این تیم پرداخت و با تیتیر «تقویت مادرید» از بازگشت دوباره لوکا مودریچ به میدان خبر داد و نوشت ستاره کروات یک نیمه مقابل زمین‌ها به میدان می‌رود. به‌رغم انتقاد از مثلث هجومی مادریدی‌ها انجولونی اصرار دارد اگر همه‌چیز خوب باشد، BBC غیرقابل مذاکره است. مارکا همچنین در گزارشی محرمانه نوشت: «اوضاع وخیم مادرید در آستانه ال‌کلاسیکو اندکی آرام شد.»



مونخو دپورتیوو

روزنامه هواداران آبی‌وناری‌های کاتالان با توجه به حضور مجدد بارسا در صدر جدول لالیگا با تیتیر «بهترین صدرنشین» اشاره کرده است که بارسا بهترین تیم بین لیگ‌های اروپایی است و با بیشترین امتیاز، بهترین گل‌خورده و پیجیجی نیز در دسترس مسی، بی‌رقیب است. این در حالی است که مونخو با گزارشی از دیدار بین مدیر بارسا و اسطوره سابق بارسا، از جلسه بارتومو و یوهان کریاف خبر داد.



گاتتزات دلو اسپورت

روزنامه ایتالیایی گاتتزات بعد از برد یووه برابر ساسولو به صدرنشینی مقتدرانه تورینی‌ها پرداخت و با تیتیر «پوکبا گل زد، یوونتوس به قهرمانی نزدیک‌تر شد، نوشت که ضربه دیدنی ستاره فرانسوی در دقیقه ۸۳ آنها را به چهارمین قهرمانی متوالی نزدیک کرد. این در حالی است که کولته، سرمربی سابق یووه با کاپیه گفته است با من آنها ۲۰ امتیاز جلو بودند. گاتتزات همچنین نوشته بروسکونی با اینزاکلی تماس گرفت و حکم ماندن او را امضا کرد.

فدراسیون

لایش

وزارت می‌خواهد

سرخابی‌ها خصوصی شوند؟

در حالی که همه نگران این هستند که اگر قیمت مزایده استقلال و پرسپولیس یک‌سوم شود بازهم خریداران با مشکلاتی روبه‌رو باشند، امیررضا خادم معاون پارلمانی وزارت ورزش و جوانان عقیده دارد که استقلال و پرسپولیس بالاتکلیف نیستند. او دراین باره می‌گوید: «استقلال و پرسپولیس بالاتکلیف نیستند. ما باید این موضوع را مدیریت کنیم. اتفاقی که افتاده متأثر از ۲۰ سال اتفاقات ناخوشایند است.» البته خادم حرف‌های درستی هم می‌زند: «خریدار برای سرمایه‌گذاری اطمینان ندارد. آنها به قیمت کاری ندارند حتی اگر قیمت‌ها یک‌سوم شود بازهم خریداران با مشکلاتی روبه‌رو هستند. واگذاری این دو باشگاه مصوبه مجلس است که دو مرحله برگزار شده. امیدواریم خریداران توجیه نشوند تا مرحله سوم هم پس از عید برگزار شود.» همه اینها در حالی اتفاق می‌افتد که مشکلات مالی استقلال و پرسپولیس بیشتر شده است. مشکلات قضایی هم همچنان وجود دارد اما خادم عقیده دارد همه این مسائل باید در شورای واگذاری حل شود: «ورزشگاه‌ها معارض دارند. اینها حاشیه‌های واگذاری است. یکی دیگر از این مسائل اهلیت است. همه مشکلات حقوقی باید حل شود اما شورای واگذاری خواسته دو برند را بفروشد. البته خادم درباره شایعه این روزها که می‌گوید برای فروش خریداری نیست تا وزارت ورزش خریداران خودش را معرفی کند، می‌گوید: «اینها همه شایعه است. امیدوارم افراد خاص هم پیدا شوند، حالا شخص مورد نظر ما باشد یا نباشد، معنا ندارد. هر کسی این پول را بدهد می‌تواند این دو باشگاه را بخرد اما اگر در این شرایط باز هم خریدار پیدا نشد آن‌وقت باید قیمت دو باشگاه کم شود. نباید به این موضوع به صورت یک نکته منفی نگاه کرد. این روال عادی هر خرید و فروشی است.» البته شرایط بهتر شده است، قبلا ۴۰ درصد پیش‌پرداخت بود که در مرحله بعد به ۲۰ درصد کاهش پیدا کرده است. اما نکته این است که هنوز کسی نمی‌داند واگذاری در سال ۹۴ انجام می‌شود یا نه. خادم که می‌گوید از خریداران بپرسید اما هنوز خریداری وجود ندارد. کسی نمی‌داند خریدار کیست، اما تنها چیزی که محتمل به نظر می‌رسد این است که خریداران منتظر کاهش قیمت هستند. آن‌هم از ۲۹۰ میلیارد تومان به زیر ۱۰۰ میلیارد تومان. شاید ۵۰ میلیارد تومان.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization